
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  
 

Н А К А З 
  

23 грудня 2022 року                 м. Луцьк      № 312 

 

Про підсумки проведення Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади 

з інформатики у 2022 році 
 

На виконання наказу управління освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 13 жовтня 2022 року №222 «Про проведення Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики у 2022 році», з метою пошуку та 

підтримки обдарованих учнів, створення умов для розвитку їх здібностей, 

сприяння широкому залученню школярів до інтелектуальних змагань, що 

проводяться з використанням мережі Інтернет, протягом листопада − грудня 

2022 року Волинським інститутом післядипломної педагогічної освіти проведено 

шість турів Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики. 

Для участі в олімпіаді зареєструвалося 233 школярі, з яких: 61% – учні 

міських закладів освіти, 31% – з сільських шкіл, 8% – вихованці закладів 

загальної середньої освіти обласного підпорядкування. Серед учасників 22% 

становили учні 6-8 класів, 21% – учні 9-х класів,  24% –10-х класів та 33% –11-х  

класів. 

Високий рівень знань продемонстрували школярі таких закладів: 

Боратинського ліцею Боратинської сільської ради (учитель Прострельчук 

Наталія Миколаївна); 

Волинського наукового ліцею Волинської обласної ради (учитель Волянюк 

Вадим Миколайович); 

Волинського обласного ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою 

імені Героїв Небесної Сотні (учителі Сусь Сергій Іванович, Коришко Оксана 

Леонідівна); 

Горохівського ліцею №1 ім. І. Я. Франка Горохівської міської ради Луцького 

району Волинської області (учитель Кулай Валерій Слав'янович); 

Горохівського ліцею №2 Горохівської міської ради Луцького району 

Волинської області (учитель Давидюк Віталій Саватійович);  

Закладу загальної середньої освіти «Залізницький ліцей ім. І. Пасевича»  

Любешівської селищної ради Волинської області (учитель Шеметило Григорій 

Іванович); 

Ківерцівського ліцею №3 Луцького району Волинської області (учитель 

Дембіцька Оксана Володимирівна); 

комунальних закладів загальної середньої освіти м. Луцька: «Луцький ліцей 

№4 імені Модеста Левицького Луцької міської ради» (учитель Омелян Петро 

Павлович), «Луцький ліцей №14 імені Василя Сухомлинського Луцької міської 

ради» (учитель Гісь Ігор Володимирович); «Луцький ліцей № 23 Луцької міської 



2 

 

ради» (учитель Чашук Олександр Федорович), «Луцький ліцей №27 Луцької 

міської ради Волинської області», Луцький міський Центр науково технічної 

творчості учнівської молоді (учитель Стеблевець Олександр Олександрович); 

«Луцький ліцей №1 Луцької міської ради» (учитель Коржова Наталя Андріївна), 

«Луцький ліцей №26 Луцької міської ради» (учитель Данильчук Тарас 

Леонідович); 

Копиллівської гімназії Колківської селищної ради Волинської області 

(учитель Давидюк Аліна Василівна); 

Ліцею №3 Володимирської міської ради (учитель Мартинюк Ірина 

Михайлівна) 

Мизівського ліцею Старовижівської селищної ради (учитель Несторик 

Вікторія Василівна); 

Нововолинського ліцею №2 Нововолинської міської ради Волинської області 

(учитель Пучковська Тетяна Василівна); 

Опорного закладу «Колківський ліцей» Колківської селищної ради 

Волинської області (учитель Шавук Сергій Васильович); 

Опорного закладу загальної середньої освіти «Камінь-Каширський ліцей №1 

ім. Євгена Шабліовського» Камінь-Каширської міської ради Волинської області 

(учитель Тішков Сергій Володимирович); 

Опорного закладу загальної середньої освіти «Локачинський ліцей» 

Локачинської селищної ради Володимир-Волинського району Волинської області 

(учителі Брош Роман Петрович, Мазяр Марина Михайлівна); 

Четвертнянського ліцею Колківської селищної ради Волинської області 

(учитель Лисюк Алла Георгіївна); 

На підставі  спільного  рішення оргкомітету та журі 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати переможцями Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з 

інформатики і нагородити дипломами управління освіти і науки 

облдержадміністрації І, ІІ, ІІІ ступенів учнів (додаток). 

2. Включити до складу учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформатики 20 переможців, які посіли І і ІІ місця у Волинській 

учнівській Інтернет-олімпіаді з інформатики в 2022 році. 

3. Оголосити подяку начальника управління освіти і науки 

облдержадміністрації вчителям, які підготували переможців Волинської 

учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики, зазначених у додатку до наказу. 

4. Начальникам управлінь/відділів освіти Володимирської, Камінь-

Каширської, Ковельської та Луцької районних державних адміністрацій спільно з 

керівниками органів управління освітою територіальних громад, директорам 

ліцеїв обласного підпорядкування: 

4.1. Довести інформацію про підсумки Волинської учнівської Інтернет-

олімпіади з інформатики у 2022 році до відома учнів і педагогічних працівників; 

4.2. Проаналізувати результати Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з 

інформатики у 2022 році та активізувати роботу щодо залучення учнівської 

молоді до участі в змаганнях, що проводяться з використанням мережі Інтернет. 



3 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника-начальника відділу дошкільної та загальної середньої освіти 

управління освіти і науки облдержадміністрації Соломіну Т. І. 

 

 

Начальник        Людмила ПЛАХОТНА 
 

 

 
Лариса Роговська 727 151 

Ігор Гісь   

 

  



4 

 

Додаток  

до наказу управління освіти і науки  

облдержадміністрації 

_23.12._ 2022 року № 312  

 

Список переможців  

Волинської учнівської Інтернет-олімпіади з інформатики 

у 2022 році 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові учня 

Назва закладу освіти  Клас Прізвище, ім'я, 

по батькові 

вчителя 

Міс

це 

1.  Фомін Віктор 

Миколайович  

Четвертнянський ліцей 

Колківської селищної ради 

Волинської області 

11 Лисюк Алла 

Георгіївна 

1 

2.  Панащук Роман 

Андрійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№14 імені Василя ухомлинського 

Луцької міської ради» 

11 Гісь Ігор 

Володимирович 

2 

3.  Копчунь Антон 

Олександрович 

Опорний заклад загальної 

середньої освіти «Локачинський 

ліцей» Локачинської селищної 

ради Володимир-Волинського 

району Волинської області 

11 Брош Роман 

Петрович 

2 

4.  Кубай Іван 

Іванович  

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської 

ради» 

11 Гісь Ігор 

Володимирович  

2 

5.  Іванов Андрій 

Ігорович  

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький 

ліцей №27 Луцької міської ради» 

11 Стеблевець 

Олександр 

Леонідович  

2 

6.  Парій Дмитро 

Олександрович 

Горохівський ліцей №2 

Горохівської міської ради 

Луцького району Волинської 

області 

11 Давидюк 

Віталій 

Саватійович 

3 

7.  Лавренюк 

Олексій 

Олегович 

Волинський обласний ліцей з 

посиленою військово-фізичною 

підготовкою імені Героїв Небесної 

Сотні 

11 Коришко 

Оксана 

Леонідівна, 

Сусь Сергій 

Іванович 

3 

8.  Гуль Кирил 

Васильович  

Ліцей №3 Володимирської міської 

ради 

11 Мартинюк 

Ірина 

Михайлівна 

3 

9.  Панасюк 

Владислав 

Олегович 

Мизівський ліцей Старовижівської 

селищної ради 

11 Несторик 

Вікторія 

Василівна 

3 

10.  Левосюк Василь 

Юрійович 

Горохівський ліцей №2 

Горохівської міської ради 

Луцького району Волинської 

області 

11 Давидюк 

Віталій 

Саватійович 

3 

11.  Мартинюк 

Богдан 

Богданович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№1 Луцької міської ради» 

11 Коржова Наталя 

Андріївна 

3 



5 

 

12.  Щуров Михайло 

Ігорович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№4 імені Модеста Левицького 

Луцької міської ради» 

11 Омелян Петро 

Павлович 

3 

13.  Кравчук 

Арсентій 

Сергійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської 

ради» 

10 Гісь Ігор 

Володимирович 

1 

14.  Давидюк 

Дарина 

Романівна 

Опорний заклад «Колківський 

ліцей» Колківської селищної ради 

Волинської області 

10 Шавук Сергій 

Васильович 

1 

15.  Приходько 

Артем Іванович 

Ківерцівський ліцей №3 Луцького 

району Волинської області 

10 Дембіцька 

Оксана 

Володимирівна  

2 

16.  Махновець 

Богдан 

Олександрович 

Луцький міський Центр науково-

технічної творчості учнівської 

молоді Луцької міської ради 

10 Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

2 

17.  Гембік Тарас 

Вікторович 

Опорний заклад загальної 

середньої освіти «Камінь-

Каширський ліцей №1 ім. Євгена 

Шабліовського» Камінь-

Каширської міської ради 

Волинської області 

10 Тішков Сергій 

Володимирович 

2 

18.  Ляшук Назар 

Едуардович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської 

ради» 

10 Гісь Ігор 

Володимирович 

2 

19.  Сичук Аліна 

Вікторівна 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської 

ради» 

10 Гісь Ігор 

Володимирович 

3 

20.  Нагурнік Назар 

Васильович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської 

ради» 

10 Гісь Ігор 

Володимирович 

3 

21.  Гончар Юрій 

Віталійович 

Опорний заклад загальної 

середньої освіти 

«Локачинський ліцей» 

Локачинської селищної ради 

Володимирського району 

Волинської області 

10 Мазяр Марина 

Михайлівна 

3 

22.  Градиська Юлія 

Юріївна 

Опорний заклад «Колківський 

ліцей» Колківської селищної ради 

Волинської області 

10 Шавук Сергій 

Васильович 

3 



6 

 

23.  Поліщук Тарас 

Анатолійович 

Заклад загальної середньої освіти 

«Залізницький ліцей ім. 

І.Пасевича» Любешівської 

селищної ради Волинської області 

10 Шеметило 

Григорій 

Іванович 

3 

24.  Герасим'як 

Юрій 

Володимирович  

Волинський науковий ліцей 

Волинської обласної ради 

10 Волянюк Вадим 

Миколайович  

3 

25.  Бачок Віктор 

Олегович  

Ківерцівський ліцей №3 Луцького 

району Волинської області 

10 Дембіцька 

Оксана 

Володимирівна  

3 

26.  Нарбут Василь 

Дмитрович 

Нововолинський ліцей №2 

Нововолинської міської ради 

Волинської області 

10 Пучковська 

Тетяна 

Василівна 

3 

27.  Гарасюк 

Дмитро 

Андрійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№4 імені Модеста Левицького 

Луцької міської ради» 

10 Омелян Петро 

Павлович 

3 

28.  Шишов Артем 

Вадимович  

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№14 імені Василя 

Сухомлинського Луцької міської 

ради» 

9 Гісь Ігор 

Володимирович  

1 

29.  Стеблевець 

Олександр 

Олександрович 

Луцький міський Центр науково-

технічної творчості учнівської 

молоді Луцької міської ради 

9 Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

2 

30.  Синюк Ярослав 

Миколайович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№ 23 Луцької міської ради» 

9 Чашук 

Олександр 

Федорович 

2 

31.  Фурманчук 

Юрій Іванович 

Копиллівська гімназія Колківської 

селищної ради Волинської області 

9 Давидюк Аліна 

Василівна  

3 

32.  Деркач Тарас 

Ігорович 

Боратинський ліцей Боратинської 

сільської ради 

9 Прострельчук 

Наталія 

Миколаївна,  

Гісь Ігор 

Володимирович  

3 

33.  Черняк 

Станіслав 

Віталійович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№4 імені Модеста Левицького 

Луцької міської ради» 

9 Омелян Петро 

Павлович 

3 

34.  Гой Анастасій 

Миколайович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти "Луцький ліцей 

№26 Луцької міської ради" 

9 Данильчук 

Тарас 

Леонідович 

3 

35.  Волошин 

Максим 

Миколайович 

Горохівський ліцей №1 

ім. І.Я. Франка Горохівської 

міської ради Луцького району 

Волинської області 

8 Кулай Валерій 

Слав'янович 

1 

36.  Хвищун Денис 

Олегович 

Горохівський ліцей №1 

ім. І.Я. Франка Горохівської 

міської ради Луцького району 

Волинської області 

8 Кулай Валерій 

Слав'янович 

1 



7 

 

37.  Мельник 

Анастасія 

Андріївна 

Луцький міський Центр науково-

технічної творчості учнівської 

молоді Луцької міської ради 

8 Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

2 

38.  Федчик Арсен 

Анатолійович  

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький 

ліцей №27 Луцької міської ради» 

8 Стеблевець 

Олександр 

Леонідович  

2 

39.  Королюк 

Соломія 

Сергіївна 

Луцький міський Центр науково-

технічної творчості учнівської 

молоді Луцької міської ради 

8 Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

2 

40.  Мозолюк 

Андрій 

В'ячеславович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№ 23 Луцької міської ради» 

8 Чашук 

Олександр 

Федорович 

2 

41.  Пасічник Назар 

Ігорович 

Луцький міський Центр науково-

технічної творчості учнівської 

молоді Луцької міської ради 

8 Стеблевець 

Олександр 

Леонідович 

3 

42.  Бєлік Іван 

Арсенович 

Комунальний заклад загальної 

середньої освіти «Луцький ліцей 

№4 імені Модеста Левицького 

Луцької міської ради» 

8 Омелян Петро 

Павлович 

3 

43.  Демчук Давид 

Андрійович 

Волинський науковий ліцей 

Волинської обласної ради 

8 Волянюк Вадим 

Миколайович 

3 

 


